[bookmark: _GoBack]关于海口美兰国际机场猎枪猎弹运输服务采购项目项目招标公告

	1
	招标条件

	海口美兰国际机场猎枪猎弹运输服务采购项目已完成内部立项，预算金额151666.66元（不接受超出预算的报价），企业自有资金。项目不收取标书费、投标保证金、履约保证金。

	2
	项目概要

	1.项目概况：寻找具备资质的运输单位承运猎枪及猎弹。此次调整旨在确保物资运输的合法性、安全性及及时性，保障我司鸟击防范业务的顺利开展。 2.服务期：接到甲方通知14天内完成运输服务。 4.服务要求：合同签订，接到甲方通知后，车辆、人员准备时间不超过1天；运输时间为《猎弹运输证》有效期内，务必在有效期内完成运输工作。

	3
	招标项目及范围

	本次招标包括机场猎枪猎弹运输服务1项; 服务内容： （1）一、货物信息：产品名称：12号猎枪弹，UN码：0012，货物类别：1.4s，数量：20000发，（2）一、货物信息：12号单管猎枪，型号:贝雷塔A400标准版 ，数量:4把起运地：北京市怀柔区府前西路甲3号（北京市射击运动管理中心），目的地：海南省海口市美兰区海口美兰国际机场飞行区管理部枪弹房

	4
	投标人资格要求

	1. 投标人资格条件1.1投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册并存续满一年的法人或其他组织（取得营业执照的分支机构可以分支机构名义参与投标，但同一上级公司的两个分支机构不得同时参加投标，资格要求文件中如要求提供“法定代表人”授权或签字的文书可以调整为其分支机构“负责人”授权或签字。）1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。1.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。1.5参加本次采购活动前三年内，投标人在经营活动中没有重大违法记录，未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；且法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。1.6如实提供符合文件要求的业绩、奖项、人员等信息。不存在恶意瞒报、压低业绩导致投标文件评分严重低于企业真实水平的情况，若对招采公平性产生影响的，一经发现将淘汰其投标并列入美兰机场供应商黑名单。1.7已清楚知晓并认可采购人黑名单认定标准，承诺严格遵守采购人供应商管理的相关要求。1.8若违反采购人规定被列为黑名单后，投标人承诺承担由此产生的一切法律责任和经济损失。1.9承诺在黑名单期间不再参与采购人（含海南控股体系内所有企业）所有的招标采购项目。1.10具有有效期内中华人民共和国道路运输证（经营性道路危险货物运输（1类4项））。2.联合体要求：本项目不接受联合体。

	5
	公告

	公告时间：2025年05月27日至2025年06月05日
公告地点：海南机场云采购管理平台

	6
	招标文件的获取

	获取时间：2025年05月27日至2025年06月05日
获取地点：海南机场云采购管理平台
标书价格：无需缴纳

	7
	联系方式

	采购单位：海口美兰国际机场有限责任公司
联系人：戴传辉
电话：18089725028